I} Câmara Municipal de São Tomé
c N PJ - 01.508.970/0001-65

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 14 - FONE / FAX: (Oxx44)3607-1772
e-rnall: camarast@brturbo.com.br

CEP 87220-000 SÃO TOMÉ
PARANÁ

I ~__~-- EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2014 - E

Art. 1° - O Presidente da Câmara Municipal de São Tomé, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado da prova escrita objetiva, conforme Anexo I, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital de Concurso Público N° 001/2014.

São Tomé-

Anexo I

CONCURSO - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ
Classificação Geral no Concurso Ordenado por Nota e Opção de Cargo
Data de Emissão: 06/10/2014

Inscrição Nome Opção de Cargo Nota C. Opção C. Geral
000000102839 ANDERSON VINiclOS RICHE FERRE IRA ADVOGADO 68,0

000000104639 ANTONIO VIDAL DE LIMA ADVOGADO 60,0 2 2

000000104681 FAGNER CRISTIAN HERINGER ADVOGADO 60,0

000000104653 RAFAELA FAVA ADVOGADO 56,0

000000104644 MAIKE BRIEKOWIEC ADVOGADO 56,0

000000104676 LUCAS ALMEIDA NICOLAU ADVOGADO 56,0

000000104661 JOS~ AUGUSTO GONÇALVES ADVOGADO 52,0

000000104682 MELOUISEDEC DE CARVALHO ADVOGADO 52,0

000000104627 LUIZ CARLOS FRANCO ADVOGADO 52.0

000000104666 VALDEMIR CARLOS BEL TRAMI FILHO ADVOGADO 48,0

000000104636 CLEO RODRIGO FONTES ADVOGADO 44.0

000000103397 SUELEM CARIZI GARCIA ADVOGADO 44.0

000000104683 DEDIMAR FELlZARDO DA ROCHA ADVOGADO 36,0

000000103446 DARLENE DA SILVA MARTINEZ ADVOGADO 36,0

000000102911 LAisA THEODORO BROIS ADVOGADO 36,0

000000104678 VIVIANI DOS SANTOS SANCHES ADVOGADO 0.0

000000104680 FERNANDO CESAR GALLO ADVOGADO 0,0

000000104057 BRUNA FECCHIO CASASSA ADVOGADO 0,0

000000104659 JOEL ALBERTO ZARELLI ADVOGADO 0,0

SÃo TOM~ - PR

Página.